от 18.08.2023 г.                                    г. Гатчина                                 № 10-ст/вшд

О зачислении на 1 курс «Школы дизайна»
(на правах  факультета) (бакалавриат,
общий конкурс)

           В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный
институт экономики, финансов, права и технологий, на 2023/24 учебный год, на
основании решения приемной комиссии от 18.08.23 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс «Школы дизайна» (на правах
факультета) по очной форме обучения на основные конкурсные места на обучение
по образовательным программам бакалавриата за счет бюджетных ассигнований
регионального бюджета следующих лиц, успешно прошедших вступительные
испытания:
        1. Направление 54.03.01 «Дизайн», профиль «Дизайн костюма»

1) 169-817-272 21, 242 балла (147-ЕГЭ, 95- ВИ)
2) 168-855-173 24, 242 балла (142-ЕГЭ, 100-ВИ)
3) 168-855-172 23, 237 баллов (142-ЕГЭ, 95-ВИ)
4) 165-725-982 07, 233 балла (ВИ)
5) 169-816-611 16, 233 балла (ВИ)
6) 169-588-618 48, 332 балла (ВИ)
7) 168-584-227 14, 230 баллов (ВИ)
8) 153-892-951 07, 227 баллов (ВИ)

         Врио  ректора      А.О.Туфанов